
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 여성문화회관 ~ 여성문화회관

부서: 여성문화회관
정책: 여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성문화회관 1,442,696 1,382,516 60,180

국            256,484 256,484 0

도            110,124 110,124 0

시          1,076,088 1,015,908 60,180

여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,264,693 1,209,596 55,097

국            256,484 256,484 0

도            110,124 110,124 0

시            898,085 842,988 55,097

여성문화회관 운영 306,081 282,514 23,567

여성문화회관 운영 및 시설물 유지관리 306,081 282,514 23,567

401 시설비및부대비 103,975 80,408 23,567

01 시설비 103,975 80,408 23,567

  ○시설비(절감)
             △10,733                  0         △10,733

  ○컨테이너형 창고 신설공사                23,000                  0           23,000

  ○응축수탱크 제작설치                 5,500                  0            5,500

  ○다문화가족지원센터 사무실 인테리어 작업
                5,800                  0            5,800

      경정 69,674,600원 - 기정 80,408,000원

  23,000,000원*1식

  5,500,000원*1식

      5,800,000원*1식

여성결혼이민자 사회적응교육 544,320 512,790 31,530

국            256,484 256,484 0

도             81,224 81,224 0

시            206,612 175,082 31,530

여성결혼이민자 사회적응교육 101,180 69,650 31,530

201 일반운영비 43,260 26,820 16,440

01 사무관리비 42,860 26,420 16,440

  ○1.일반수용비                   600                  0              600

    -이중언어교육 교재비                   600                  0              600

  ○3.운영수당                15,840                  0           15,840

    -한국어 및 생활문화교육 강사수당
               11,520                  0           11,520

    -다문화가정 자녀 이중언어교육 강사수당
                4,320                  0            4,320

  600,000원

       30,000원*8명*2시간*12회*2월

       30,000원*3명*2시간*24회

206 재료비 5,800 4,800 1,000

01 재료비 5,800 4,800 1,000

  ○결혼이민여성 사회적응교육 재료비
                3,500              2,500            1,000      경정 5,000원*100명*7회

301 일반보상금 32,990 24,050 8,940

10 행사실비보상금 10,490 9,050 1,440

  ○다문화가정 자녀 이중언어교육생 간식 제공
                1,440                  0            1,440      2,000원*30명*24회

12 기타보상금 22,500 15,000 7,500

  ○결혼이민자가족 출산용품지원
               22,500             15,000            7,500      경정 150,000원*150명
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부서: 여성문화회관
정책: 여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성결혼이민자 사회적응교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 6,250 1,100 5,150

01 자산및물품취득비 6,250 1,100 5,150

  ○다문화가족지원센터 비품구입                 6,250              1,100            5,150

    -책상,의자                 1,800                900              900

    -컴퓨터                 2,700                  0            2,700

    -IP전화기                 1,050                  0            1,050

    -프린터                   500                  0              500

  경정 300,000원*6개

  1,350,000원*2대

  350,000원*3대

  500,000원*1대

다문화가족 방문교육사업 운영(보조) 292,120 292,120 0

국            204,484 204,484 0

도             43,818 43,818 0

시             43,818 43,818 0

101 인건비 261,420 259,420 2,000

국            182,994 181,594 1,400

도             39,213 38,913 300

시             39,213 38,913 300

10 기간제근로자등보수 261,420 259,420 2,000

  ○방문교육지도사               238,640            236,640            2,000

    -수당               234,000            232,000            2,000  경정 780,000원*30명*10월

국            163,800 162,400 1,400

도             35,100 34,800 300

시             35,100 34,800 300

201 일반운영비 16,490 13,490 3,000

국             11,543 9,443 2,100

도              2,473 2,023 450

시              2,474 2,024 450

01 사무관리비 16,490 13,490 3,000

  ○1.일반수용비                16,290             13,290            3,000

    -교재교구비                14,000             11,000            3,000  경정 700,000원*4종*5회

국              9,800 7,700 2,100

도              2,100 1,650 450

시              2,100 1,650 450

405 자산취득비 0 5,000 △5,000

국                  0 3,500 △3,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

02 도서구입비 0 5,000 △5,000

  ○도서구입 전액감                     0              5,000          △5,000  경정 0원

국                  0 3,500 △3,500

도                  0 750 △750

시                  0 750 △750

행정운영경비(여성문화회관)(기타/기타) 173,431 172,920 511

인력운영비(여성문화회관) 113,274 112,763 511

부서인력운영비 23,085 22,574 511

101 인건비 18,885 18,374 511
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부서: 여성문화회관
정책: 행정운영경비(여성문화회관)(기타/기타)
단위: 인력운영비(여성문화회관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 무기계약근로자보수 18,885 18,374 511

  ○청사관리인부임                18,885             18,374              511

    -기본급                 9,081              8,703              378

    -상여금                 2,271              2,176               95

    -명절휴가비                   909                871               38

  경정 29,010원*1명*313일

  경정 756,680원*1명*300%

  경정 756,680원*1명*120%

재무활동(여성문화회관)(기타/기타) 4,572 0 4,572

보전지출 4,572 0 4,572

반환금 4,572 0 4,572

802 반환금기타 4,572 0 4,572

01 국고보조금반환금 3,763 0 3,763

  ○2008년 결혼이민자가족찾아가는서비스사업
                1,474                  0            1,474

  ○2008년 결혼이민자가족아동양육지원사업
                2,066                  0            2,066

  ○2008년 결혼이민자가족지원센터운영사업
                  223                  0              223

      1,473,940원

      2,065,780원

      222,670원

02 시ㆍ도비보조금반환금 809 0 809

  ○2008년 결혼이민자가족찾아가는서비스사업
                  318                  0              318

  ○2008년 결혼이민자가족아동양육지원사업
                  443                  0              443

  ○2008년 결혼이민자가족지원센터운영사업
                   48                  0               48

      317,270원

      442,670원

      47,710원
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